[bookmark: _GoBack]网站代管协议
甲方：
法定代表人：
地址：
联系方式：
乙方：
法定代表人：
地址：
联系方式：

甲方委托乙方代为管理其互联网站点，域名为：        。负责甲方该网站的日常更新及维护。为明确双方的责、权、利订立以下协议条款：
一、乙方的责、权、利
1.乙方自甲方正式签订此协议之日起代管乙方网站；
2.代管形式为包月制：
（1）包月一个月为限期；
（2）包月期间乙方为甲方更新、维护的页面在    页以下；
（3）如乙方更新、维护页面超过    页或新增栏目、动画、图片，另行收费；
（4）乙方收费价格是    人民币/月；
3.乙方在代管网站期间即时响应甲方要求，在甲方将更新、维护资料交付乙方后，乙方严格并按甲方意图制作，并于    小时内上传页面；如甲方更新、维护信息量大，    小时无法完成最后上传更新时，需预先通知甲方。
4.乙方代管网站费用收取时间为每月    日前，甲方需在    日前交付当月费用。
5. 乙方保证对甲方提供的资料保密，并于甲方结束代管后，将甲方历次提供的资料归还于甲方并不得再使用甲方的网站资料。
二、甲方的责、权、利
1.甲方自正式签订协议之日起需提供网站详细资料予乙方；
2.甲方需按时将当月的代管网站费用交予乙方，甲方不得拖延交费；
3.甲方提供的更新、维护资料、方案需详细完整；
4.由于甲方提供的资料不完整导致乙方更新页面后所造成的损失由甲方自行负责；
本合同一式两份，双方签字生效，甲、乙方各持一份，具同等效力，未尽事宜，双方协商解决。

签署时间：    年    月    日

甲方（盖章）：
法定代表人或授权代表（签字）：

乙方（盖章）：
法定代表人或授权代表（签字）：